

## Drift- och avbrottsförsäkring

### Faktablad för försäkringsprodukt

**Försäkringsbolag:** RiskPoint AB har fullmakt att teckna försäkring och hantera skador på vägnar av flera försäkringsbolag. Närmare information avseende det eller de försäkringsbolag som står på risk för en given försäkring anges tydligt i såväl offert som i försäkringsbrev.

Föreslagna försäkringsvillkor bifogas denna offert. Om offerten accepteras kommer fullständiga försäkringsvillkor även att översändas tillsammans med försäkringsbrevet.

### Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen gäller för ekonomiskförlust vid plötslig oförutsedd fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom. Försäkringen ersätter den ekonomiska förlusten för att reparera eller ersätta skadad egendom samt inkomstbortfall till följd av en försäkrad händelse.



#### Vad ingår i försäkringen?

Försäkringsbelopp, liksom vissa specifika omfattningar, avtalas individuellt och framgår av försäkringsbrevet.

Försäkringen gäller för:

- ✓ Plötslig oförutsedd fysisk skada på försäkrad egendom.
- ✓ Maskinskada.
- ✓ Inkomstbortfall till följd av en plötslig oförutsedd fysisk skada på försäkrad egendom.
- ✓ Röjningskostnader efter en försäkrad händelse har uppstått.

Försäkringen kan utvidgas med bl.a.:

- Ansvarsskydd
- Expedieringskostnader.
- Extern lagring och tillfälligt avlägsnande av försäkrade tillgångar.
- Utvidgat avbrott för första icke ägda nätstation



#### Vad ingår inte i försäkringen?

För en fullständig överblick av vad som inte ingår i försäkringen hänvisas till försäkringsvillkoren. Nedan anges typiska undantag och begränsningar.

Försäkringen gäller inte för:

- ✗ Inkomstbortfall utan fysisk skada
- ✗ Krigshandlingar
- ✗ Kemiska eller biologiska handlingar eller hot.
- ✗ Försäkringstagarens uppsåtliga handling
- ✗ Smittsamma sjukdomar.
- ✗ Vite, skadestånd eller böter.



#### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

För en fullständig översikt över försäkringens begränsningar hänvisas till försäkringsvillkoren.

- ! Skadeersättning där orsaken till skadan är gradvis försämring eller slitage.
- ! För tillgångar som är äldre än 15 år kan maskinskada vara undantaget från försäkringen.

- ! Seriemässiga skadehändelser.
- ! Skada som orsakats av bristande underhåll, uppsåt eller grov vårdslöshet omfattas inte om detta kan hänföras till försäkringstagaren eller dennes ansvariga anställda.



### Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen är begränsad till projektplatsen. Om det finns några andra försäkringsställen skall dessa anges i försäkringsbrevet.



### Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska kontrollera att de uppgifter som lämnats i samband med mottagande av offert är riktiga.
- Du ska informera försäkringsbolaget om förändringar i uppgifter som lämnats i samband med tecknandet av försäkringen.
- Vid en skada ska de försäkrade i rimlig mån verka för att begränsa skadan samt snarast anmäla skadan till RiskPoint i enlighet med försäkringsvillkoren



### När och hur ska jag betala?

Premien förfaller till betalning vid försäkringens ikraftträdande. Premiefaktura med närmare detaljer kring betalningstid, kontouppgifter och andra upplysningar av relevans för premiebetalning översänds tillsammans med försäkringsbrevet.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

I försäkringsbrevet anges datum och tid för försäkringens ikraftträdande samt datum och tid för när försäkringstiden avslutas.



### Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan sägas upp med 30 dagars uppsägningstid till försäkringens förfalldag (om inte annat anges i din försäkring). Du kontaktar din försäkringsrådgivare eller [police@rpgroup.com](mailto:police@rpgroup.com) och säger upp försäkringen att upphöra vid försäkringstidens utgång.

Av försäkringsvillkoret framgår om och hur försäkringen kan sägas upp i förtid under pågående försäkringsperiod. Om inget särskilt avtalats om uppsägning i förtid, kan försäkringen sägas upp i förtid om försäkringsbolaget väsentligen åsidosätter sina skyldigheter enligt försäkringsavtalslagen eller försäkringsavtalet, om försäkringsbehovet faller bort eller om det inträffar någon annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för försäkringsförhållandet, eller om försäkringsbolaget har ändrat villkoren med stöd av FAL 8:6 tredje stycket.